Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a realização da perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de deficiência do Concurso

Público, aprovados na prova objetiva de múltipla escolha e convocados na avaliação de títulos e experiência

profissional de acordo com o Edital nº 03 e suas retificações da Área Assistencial para nível Superior e Médio.

1. DA PERÍCIA MÉDICA

1.1. O candidato convocado para a perícia médica deverá comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos do horário fixado para o seu início, determinado neste edital.

1.2. Não será realizada perícia médica, em hipótese alguma, fora do espaço físico, da data e do horário estabelecido
neste edital.

1.3. O não comparecimento ou a reprovação na perícia médica acarretará a perda do direito às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

1.4. Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de documento original de
identidade, de acordo com item 7.19 alínea “b” do edital.

1.5. Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua identificação.

2. CANDIDATOS CONVOCADOS, LOCAL E HORÁRIO

LOCAL: HOSPITAL SAMDEL
ENDEREÇO: SCS, Qd. 8, Ed. Venâncio 2000 - Bloco B60, 2º Subsolo – Asa Sul - Brasília/DF

INSCRIÇÃO NOME CARGO
DATA DA
PERÍCIA

HORÁRIO DE
COMPARECIMENTO

2033402-8 BRUNA DOS SANTOS OLIVEIRA Cirurgião Dentista 11/12/2013 07:50

2019475-7 CAROLINA BOMTEMPO DE CARVALHO BARCELLOS Cirurgião Dentista 11/12/2013 07:50

2010702-1 MARCOS WILLIAM SAKAMOTO Cirurgião Dentista 11/12/2013 08:30

2035298-0 MARLENE ARAUJO DA SILVA Cirurgião Dentista 11/12/2013 08:30

2065150-3 RAMON BATISTA DA ROCHA OLIVEIRA Cirurgião Dentista 11/12/2013 08:30

2044446-0 ROBERIO RIBEIRO DE AZEVEDO Cirurgião Dentista 11/12/2013 08:30

2022006-5 WANESSA DE CARVALHO MIRANDA Cirurgião Dentista 11/12/2013 08:30

2013600-5 ANA PAULA DA CUNHA PANIS Enfermeiro 11/12/2013 09:20

2024780-0 DANIEL GUIMARAES Enfermeiro 11/12/2013 09:20

2019663-6 DRIELLE SOUZA CAVALCANTE Enfermeiro 11/12/2013 09:20

2023709-0 ELVISMACK COUTO FERNANDES Enfermeiro 11/12/2013 09:20

2036839-9 EMILY SOUZA PINHEIRO Enfermeiro 11/12/2013 09:20

2025828-3 GEIZE REZENDE Enfermeiro 11/12/2013 10:10

2001176-8 JOSE JEORGE OLIVEIRA Enfermeiro 11/12/2013 10:10

2022494-0 JULIO CESAR ROMANHOLO DE ALMEIDA Enfermeiro 11/12/2013 10:10

2049246-4 LAZARO DIOGENES MEDEIROS SILVA DIOGENES Enfermeiro 11/12/2013 10:10

2022124-0 LILIANE BISPO SILVA PINHEIRO Enfermeiro 13/12/2013 11:50

Página 2 de 2

2051998-2 LUANA SORES MENDES DA FONSECA Enfermeiro 13/12/2013 11:50

2009931-2 MARIA ANTONIA DE SOUSA MARTINS Enfermeiro 13/12/2013 11:50

2053334-9 MARIA JOSE BANDEIRA PAZ Enfermeiro 13/12/2013 11:50

2008547-8 MICHELE OLIVEIRA CAPANEMA Enfermeiro 13/12/2013 11:50

2000923-2 MICHELINE VERAS DE MOURA HENRIQUES Enfermeiro 13/12/2013 12:30

2014810-0 NUBIA MATIAS GOMES Enfermeiro 13/12/2013 12:30

2049652-4 PAULO CANDIDO DE SOUSA Enfermeiro 13/12/2013 12:30

2004281-7 PEDRO ALESSANDRO CHRYSTAL DE RITTER MARQUES Enfermeiro 13/12/2013 12:30

2003173-4 RICARDO LEE FREITAS DA SILVA Enfermeiro 13/12/2013 12:30

2022391-9 ROSILANY APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA Enfermeiro 13/12/2013 13:20

2046934-9 THAISA SOARES VENANCIO Farmacêutico 13/12/2013 13:20

2062294-5 ANGELA COSTA CAMPOS DE DEUS Fonoaudiólogo 13/12/2013 13:20

2017643-0 MARCUS VINICIUS REGIS DE PAIVA Psicólogo - Hospitalar 13/12/2013 13:20

2007903-6 ABIGAIL PINTO DE ALMEIDA Técnico em Enfermagem 13/12/2013 13:20

2021647-5 ALINE ALVES PEREIRA Técnico em Enfermagem 13/12/2013 14:10

2050997-9 ANGELA RAQUEL SILVA SOARES Técnico em Enfermagem 13/12/2013 14:10

2002512-2 AURILENE GONCALVES DOS SANTOS Técnico em Enfermagem 13/12/2013 14:10

2014536-5 DAGMA CANDIDO DA SILVA Técnico em Enfermagem 13/12/2013 14:10

2023481-3 EDIMARLEM BOTELHO SILVA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 07:50

2016790-3 EDIVANIA BARBOZA COSTA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 07:50

2058073-8 EDNA CRISTINA REBOUCAS BEZERRA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 07:50

2014108-4 EDUARDO MIGUEL BORGES DA SILVA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 07:50

2001468-6 IEDA SANTANA BARBOSA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 07:50

2047962-0 ISNAID ARAUJO DUARTE Técnico em Enfermagem 14/12/2013 08:30

2012337-0 IZABEL MENDES DE LIMA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 08:30

2050273-7 JULCIMAR FRANCISCA RIBA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 08:30

2006920-0 KELVIA FIGUEIREDO DE SOUSA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 08:30

2002100-3 LEIDIANE APARECIDA TORRES DA SILVA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 08:30

2059749-5 LEIDIANE RIBEIRO SANTIAGO Técnico em Enfermagem 14/12/2013 09:20

2011091-0 LUCINEIDE ALVES SILVA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 09:20

2024888-1 LUDIMILA CALDAS BARRETO Técnico em Enfermagem 14/12/2013 09:20

2036155-6 MARCIA ALVES RIBEIRO Técnico em Enfermagem 14/12/2013 09:20

2006181-1 MARIA DOS REIS DA SILVA ALMEIDA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 09:20

2053417-5 NATALIA GONCALVES BATISTA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 10:10

2011942-9 PRISCILA ALVES SILVA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 10:10

2013087-2 RAIMUNDO NONATO DA COSTA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 10:10

2032688-2 REJANE MENEZES DA SILVA Técnico em Enfermagem 14/12/2013 10:10

2001761-8 WELLEN LACERDA MONTEIRO Técnico em Enfermagem 14/12/2013 10:10

2001237-3 ZENEIDE MARIA DE PAULA DO NASCIMENTO Técnico em Enfermagem 14/12/2013 11:00

2048311-2 AURELIANO FEITOSA MENDES DE LIMA Técnico em Radiologia 14/12/2013 11:00

2022323-4 GERRIANE FRANCO DE SOUSA Técnico em Radiologia 14/12/2013 11:00

2009013-7 GINA KELLY DA SILVA NASCIMENTO Técnico em Radiologia 14/12/2013 11:00

2047261-7 MARLENE MORAES DA SILVA Técnico em Radiologia 14/12/2013 11:00

2051939-7 VIVIAN SANTOS FROTA LIEBELT DE MORAIS Técnico em Radiologia 14/12/2013 11:00

2007005-5 DENISE DE SOUSA PONCE Técnico em Saúde Bucal 14/12/2013 11:00

03 de dezembro de 2013.